
Zarządzenie Nr 40/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 17 stycznia 2019r.

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w sołectwach i osiedlach na terenie gminy Brusy

Na podstawie § 20 ust. 1 statutów sołectw o osiedli przyjętych uchwałami Rady Miejskiej 
w Brusach od Nr X/74/l 1 do Nr X/98/l ł z dnia 29 grudnia 201 Ir. z późn. zm.

zarządzam, co następuje

§1

Ustala się harmonogram zebrań wyborczych w sołectwach i osiedlach na terenie gminy Brusy 
jak w załączniku Nr Ido zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Brus 

Nr 40/19 z dnia 17 stycznia 2019r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH WYBORCZYCH 2019r.
LP. Sołectwo Termin/godz. Miejsce

1 Wielkie Chełmy 25.02.2019r. godz.18.00 szkoła

2 Żabno 26.02.2019r. godz. 17.00 świetlica Czyczkowy

3 Małe Chełmy 26.02.2019r. godz.19.30 świetlica

4 Lubnia 27.02.2019r. godz.18.00 świetlica

5 Zalesie 28.02.2019r. godz. 18.00 świetlica

6 Kosobudy 4.03.2019r. godz. 18.00 świetlica

7 Kinice 7.03.2019r. godz. 17.00 świetlica

8 Huta 7.03.2019r. godz. 19.00 świetlica

9 Rolbik 11.03.2019r. godz. 18.00 świetlica

10 Leśno 12.03.2019r. godz. 19.00 świetlica

11 Czapiewice 13.03.2019r. godz. 19.00 świetlica

12 Męcikał 14.03.2019r. godz. 18.00 świetlica

13 Przymuszewo 18.03.2019r. godz. 17.00 szkoła

14 Skoszewo 18.03.2019r. godz. 19.00 świetlica

15 Główczewice 19.03.2019r. godz. 17.00 świetlica

16 Orlik 19.03.2019r. godz. 19.00 świetlica

17 Czyczkowy 20.03.2019r. godz. 18.00 świetlica

18 Gacnik 21.03.2019r. godz. 17.00 Urząd Miejski

19 Brusy - Wyb. 21.03.2019r. godz. 19.00 Urząd Miejski

20 Czamiż 22.03.2019r. godz.18.00 świetlica

21 Brusy - Jaglie 25.03.2019r. godz. 19.00 Chata Kaszubska

22 Osiedle Nr 1 26.03.2019r. godz.18.00 OSP Brusy

23 Osiedle Nr 2 27.03.2019r. godz. 18.00 OSP Brusy

24 Małe Gliśno 28.03.2019r. godz.19.00 świetlica

25 Czarnowo 29.03.2019r. godz. 19.00 świetlica


